
 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

Servizio Concorsi 

  1/3 

02-02-01          DETERMINAZIONE N.P. ____________ /_________ DEL ___________________ 

Oggetto:  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 27/14 DEL 9 LUGLIO 2021. 

AVVISO PER LA COSTITUZIONE DELL’ELENCO DEI CANDIDATI IDONEI ALLA 

NOMINA DI DIRETTORE GENERALE DELLE DIREZIONI GENERALI 

DELL’AMMINISTRAZIONE REGIONALE. APPROVAZIONE ELENCO IDONEI 

 
 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 7.1.1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli 

Assessorati regionali; 

VISTA la legge regionale 13.11.1998, n. 31 e ss.mm.ii., relativa alla disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli Uffici della Regione; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, Personale e Riforma della Regione 

prot. n. 1471/16 del 30 aprile 2021, con il quale sono state attribuite, alla dott.ssa 

Sara Marras, le funzioni di Direttore del Servizio Concorsi; 

VISTA la Deliberazione n. 27/14 del 09 luglio 2021 con la quale la Giunta Regionale ha 

disposto di costituire, ai fini della nomina dei Direttori generali delle direzioni 

dell'Amministrazione regionale, un elenco di candidati idonei e di incaricare il 

Servizio Concorsi della Direzione generale del Personale e Riforma della Regione 

per la predisposizione e la pubblicazione dell'avviso per l'acquisizione delle 

manifestazioni di interesse; 

VISTA la propria Determinazione n.1206 prot. n. 23336 del 12.07.2021 con la quale è stato 

approvato l’avviso per la costituzione dell’elenco dei candidati idonei alla nomina di 

Direttore generale delle Direzioni Generali dell’Amministrazione Regionale;  

PRESO ATTO  che nel termine previsto dall’avviso pubblico sono pervenute n. 264 candidature;  

ATTESO che a seguito dell’istruttoria effettuata dagli uffici sulle base delle autocertificazioni 

presentate dai candidati, relativa alla valutazione di idoneità per l’inserimento 

nell’elenco sopra citato, sono risultati idonei n. 250 candidati;  

DETERMINAZIONE n. 0001302 Protocollo n. 0024710 del 21/07/2021



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.                / 

Servizio Concorsi 

 

DEL  

  

 

  2/3 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’approvazione dell’elenco dei candidati idonei, 

allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale (Allegato A); 

RITENUTO inoltre di dover procedere all’approvazione dell’elenco dei candidati non idonei, 

allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale (Allegato B); 

CONSIDERATO che nell’avviso relativo alla procedura in oggetto è previsto che venga data 

apposita comunicazione ai candidati esclusi; 

RITENUTO di dover trasmettere alla Giunta regionale, per le valutazioni di competenza, 

l’elenco dei candidati idonei unitamente alla documentazione inerente la 

manifestazione di interesse presentata dai candidati; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1)  Di approvare l’elenco dei candidati idonei, allegato alla presente determinazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato A). 

Art. 2)  Di approvare l’elenco dei candidati non idonei, allegato alla presente 

determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato B). 

Art. 3)  Di dare atto che conformemente a quanto previsto dall’avviso sarà data apposita 

comunicazione ai candidati esclusi. 

Art. 4)  Di trasmettere alla Giunta regionale, per le valutazioni di competenza, il 

sopracitato elenco di candidati idonei unitamente alla documentazione inerente 

la manifestazione di interesse presentata dai candidati. 

 Art. 5)  Di dare atto che il competente servizio della Direzione generale del Personale e 

riforma della Regione provvederà alla successiva verifica delle autocertificazioni 

presentate dai candidati. 

Art. 6)  Di trasmettere la presente determinazione unitamente all’allegato A al Servizio 

Comunicazione della Presidenza per la pubblicazione nel sito istituzionale 

https://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/. 

https://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/


 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.                / 

Servizio Concorsi 

 

DEL  

  

 

  3/3 

Art. 7)  Di trasmettere la presente determinazione all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

 

     Il Direttore del Servizio 

               Sara Marras 




		2021-07-21T12:21:36+0200




